
Zarządzenie Nr 128 /14
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 31 października 2014 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie powołania Pana Krzysztofa Michalskiego
na zastępcę Wójta Gminy Kwidzyn oraz powierzenia mu prowadzenia określonych

spraw Gminy w imieniu Wójta

Na podstawie art. 26a i art. 28e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1202 )
i art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94
ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 101/10 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie
powołania Pana Krzysztofa Michalskiego na Zastępcę Wójta Gminy Kwidzyn
oraz powierzenia mu prowadzenia określonych spraw Gminy w imieniu Wójta wprowadza
się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:
" § 1.

1. Powołuję Pana Krzysztofa Michalskiego z dniem 2 grudnia 2010 r.
na zastępcę Wójta Gminy Kwidzyn.

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w wymiarze
pełnego etatu na czas nie określony w Urzędzie Gminy Kwidzyn.

3. Wygaśnięcie mandatu wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne
z odwołaniem jego zastępcy."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt G~lYKwidzyn
Ewa N'b~9rodzka

SEI\REtA:R;Z GMINY
Ąlma . lnic:c.ek

,


